[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Батецкого муниципального округа
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.05.2025 № 424
п. Батецкий

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся                  без попечения родителей», на основании заявления Борского А.А.                           от 19.03.2025 вх.№ 940, представленных документов и протокола                           № 1 заседания жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области от 15.05.2025 Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить жилое помещение (квартиру) из муниципального специализированного жилищного фонда, расположенное по адресу: Новгородская область, Батецкий район, п. Батецкий, ул. Первомайская                     д. 37, кв. 23;

2. Заключить с Борским Алексеем Андреевичем, 30.12.1998 года рождения, паспорт: 4918 № 214890 выдан УМВД России по Новгородской области, 07.02.2019, договор социального найма жилого помещения                          по адресу: Новгородская область, Батецкий район, п. Батецкий,                            ул. Первомайская, д. 37, кв. 23.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального округа А.И. Новикова.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те

№52п
О протоколе жилищной комиссии